1

2020 年 11 月 16 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

 東京都渋谷区恵比寿四丁目１番 18 号

 恵比寿ネオナート

 ジャパン・ホテル・リート投資法人

 代表者名 執行役員      増田 要

               （コード番号：8985）

資産運用会社名

 ジャパン・ホテル・リート・アドバイザーズ株式会社

 代表者名 代表取締役社長   古川 尚志

 問合せ先 管理本部 企画部長 花村 誠

                TEL：03-6422-0530

規約の一部変更に関するお知らせ

 ジャパン・ホテル・リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日開催した役員会にお

いて、規約の一部変更に関して、2020 年 12 月 23 日開催予定の第 10 回投資主総会（以下「本投資主総

会」といいます。）に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、下記事項は、

本投資主総会での承認可決をもって効力を生じます。

記

１． 規約の一部変更について

近時の少数投資主による投資主提案に係る議論も踏まえ、投資法人の運用体制に大きな影響を与

え、投資主の利益に影響を及ぼす可能性がある投資主総会決議事項のうちで、相反する趣旨の議案

を提出することが性質上難しいと考えられるものについて、投資主の意思をより直接的に反映させ

ることを目的として、投資信託及び投資法人に関する法律（昭和 26 年法律第 198 号。その後の改正

を含みます。）第 93 条第１項及び規約第 14 条第１項に定めるみなし賛成制度の適用対象外とする旨

の規定を新設するものです（規約変更案第 14 条第２項及び第３項関連）。

２． 本投資主総会等の日程

2020 年 11 月 16 日 本投資主総会提出議案の役員会承認

2020 年 12 月８日 本投資主総会招集通知の発送（予定）

2020 年 12 月 23 日 本投資主総会（予定）

以 上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://www.jhrth.co.jp/

【別紙添付】第 10 回投資主総会招集ご通知

https://www.jhrth.co.jp/
https://www.jhrth.co.jp/